Município de Itabirito/MG – A pregoeira torna público o resultado do processo abaixo
discriminado:
- Pregão Presencial 183/2013 - PL 293/2013. Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de um veículo 0Km para atender o CAPS Adulto, de acordo com a
Resolução SES-MG nº. 3469 de 19 de outubro de 2012, atendendo à Secretaria
Municipal de Saúde. Vencedora: FIAT Automóveis S.A. CNPJ: 16.701.716/0001-56.
Valor: R$ 23.200,00.